
V I I V  ŘEDITELSTVÍ 
* M SILNIC

A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 89/2024/30220 30ZA-004323

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - servisní prohlídka nosiče nářadí MB Unimog

U 400 VIN ............

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: servis Dodavatele

Kontaktní osoba Objednatele: .................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu ....................... . .................................., v národním standardu pro elektronickou 
fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document 
Formát for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo 
objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, 
případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Dodavatel:

Obchodní jméno: CROY s.r.o. 
Adresa: Plzeňská 2599, Rakovník

IČO: 45147647 
DIČ: CZ45147647 
Kontaktní osoba: .................

Stránka 1 z 3



ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: servisní prohlídku u nosiče nářadí MB Unimog U 400 VIN ............ (RZ: 
...............)

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.5.2024.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 105 494,71 /127 648,60

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ...................z a 
..........................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele: .....................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



Mercedes-Benz

CROYs.r.o
Ředitelství silnic a dálnic CR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz

145 05 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uvedte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění 
zdanitelného plněni

Strana

1
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijetí /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončení

23.02.2024 10:00

Pracovní operace

Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
075532 0,30 ČJ

PALIVOVÝ PŘEDFILTR VYMĚNIT

21% 456,00 Kč

051170 1,60 ČJ

VŮLE VENTILŮ NA VŠECH VENTILECH ZKONTROLOVAT, NASTAVIT

21% 2 432,00 Kč

015014 0,60 ČJ

DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, UTĚSNĚNÍ VÍKA HLAVY VÁLCŮ

21% 912,00 Kč

006200 0,90 ČJ

VÝMĚNA OLEJE V MOTORU S VÝMĚNOU FILTRAČNÍ VLOŽKY PROVÉST

21% 1 368,00 Kč

003608

Práce celkem:

0,60 ČJ

DOPLŇKOVÉ PRÁCE K ÚDRŽBĚ: FILTR PALIVA VYMĚNIT

21% 912,00 Kč 

6 080,00 Kč

Vydaný materiál 

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A0000901351 1,000 21% 260,50 Kč

PŘEDFILTR PALIVA
A0000901551 1,000 21% 473,10 Kč

FILTR PALIVA
A0000925208 1,000 21% 473,60 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: | 
KB Rakovník, č.ú. 
UniCredit Bank, ■

KB Rakovník,

|(CZK)
I (CZK) CZ81 I

(EUR) IBAN
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracováni a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systérT firmy Teas Zlín 

zdanitelného plněni



CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic ČR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz
Na Pankráci 56
145 05 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

2
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijetí /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu /  stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončení

23.02.2024 10:00

HLAVA FILTRU / NÁHRADA ZA A0000924708
A0009894804 16,000 21% 3 200,00 Kč

A1869970032
OLEJ MOTOROVÝ 5W-30 (MB 228.51) /

1,000 21% 44,70 Kč

A9061800109
UZAVÍR. ŠROUB / NÁHRADA ZA A9909900017

1,000 21% 380,10 Kč

A9900160021
FILTR OLEJE- NÁHRADA ZA A 000 180 1609 TS FILT.EINSATZ 

1,000 21% 774,00 Kč

Q8930005
PRÍLOŽKA TĚSNICÍ

2,000 21% 236,00 Kč

ODMAŠŤOVAČ BRZD (500 ML-DINITROL)

Materiál celkem: 5 842,00 Kč

Pracovní operace

Pozice
831762

Popis Sazba Norma
0,50 ČJ

DPH
21%

Sleva Cena
760,00 Kč

ODSÁT, NOVĚ NAPLNIT CHLADICÍ PROSTŘEDEK, ZKONTROLOVAT TĚSNOS

T (PŘI PRACÍCH NA KLIMATIZACI)

831209

KLIMATIZACE NA FUNKCI KONTROLOVAT

1,10 ČJ 21% 1 672,00 Kč

833095 0,20 ČJ 21% 304,00 Kč

DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, V PŘÍPADĚ POTŘEBY VÝMĚNA PRACHOVÉHO FILTRU 

TOPEN Í/KLIMATIZACE

Práce celkem: 2 736,00 Kč
Vydaný materiál

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: e-mail:

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémen firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz

CROY s.r.o
Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR autorizovaný prodejce a opravce

vozidel Mercedes-Benz
Na Pankráci 56
145 05 PRAHA 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uvedte, prosím:

Rekapitulace zákázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

3
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijeti / Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka čislo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončení

23.02.2024 10:00

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A001989160311 0,010 21% 10,21 Kč

A4058350247
OLEJ DO CHLAD. ZAŘÍZENÍ

1,000 21% 736,00 Kč

QR-134A
VLOŽKA FILTRU / NÁHRADA ZA A4058350047

1,400 21% 2 100,00 Kč

CHLADIVO KLIMATIZACE R-134A

Materiál celkem: 2 846,21 Kč

Pracovní operace

Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
431502 0,90 ČJ 21% 1 368,00 Kč

FUNKCE PNEUMATICKÉ BRZDOVÉ SOUSTAVY, TLAKY, BRZDA A ZÁSOBA 

KONTROLOVAT

432200 4,00 ČJ 21% 6 080,00 Kč

VENTILY PNEUMATICKÉ BRZDOVÉ SOUSTAVY, VYMĚNIT

Práce celkem:
Vydaný materiál

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva

7 448,00 Kč 

Cena

tel.:
Rakovník,

č.ú.

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem, firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic CR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz

145 05 PRAHA 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

4
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijeti /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Valík Boris
Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončeni

23.02.2024 10:00

A0004290927 3,000 21% 91,50 Kč

A0009971548
TLAČNÝ KROUŽEK

2,000 21% 31,00 Kč

A004431560628
KROUŽEK TĚSNÍCÍ

3,000 21% 15 306,00 Kč

REGULÁTOR TLAKU

Materiál celkem: 15 428,50 Kč

Pracovní operace

Pozice Popis Sazba
006450

Norma
0,30 ČJ

DPH
21%

Sleva Cena
456,00 Kč

PROVEDENÍ VÝMĚNY OLEJE V MANUÁLNÍ PŘEVODOVCE (PŘI DALŠÍCH VÝ 

MĚNÁCH OLEJE)

260000 0,50 ČJ 21% 760,00 Kč

ZTIZENA DEMONTÁŽ VIČKA

Práce celkem:
Vydaný materiál 

Katalogové číslo / Název

1 216,00 Kč

Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel,: | 
KB Rakovník, č.ú.
UniCredit Bank, č.ú. 

KB Rakovník, č. ú.
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno syste firmyTeas Zlín

zdanitelného plněni



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic CR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz

145 05 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

5
Datum splatnosti Forma úhrady:

Prodejní označení

U 400
Datum přijetí / Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončeni

23.02.2024 10:00

A0019897903 14,000 21% 1 911,00 Kč

A0029907117
OLEJ TRAX. GEAR 75W80 MB 235.41

1,000 21% 92,80 Kč

A405269002164
ŠROUB UZAVÍRACÍ

1,000 21% 2 060,00 Kč

FILTER

Materiál celkem: 4 063,80 Kč

Pracovní operace

Pozice Popis Sazba
006385

Norma
0,60 ČJ

DPH
21%

Sleva Cena
912,00 Kč

VLOŽKA OLEJOVÉHO FILTRU VÝKONNÉ HYDRAULIKY VYMĚNIT

Práce celkem:
Vydaný materiál 

Katalogové číslo / Název

912,00 Kč

Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A0002680676 2,000 21%
PODLOŽKA

A0005532603 1,000 21%

815,20 Kč 

1 954,00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: | 
KB Rakovník, č.ú.

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využiti odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg, Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic ČR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz

145 05 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečněni 
zdanitelného plnění

Strana

6
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijetí /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončení

23.02.2024 10:00

A0005532703 

A0179976345

Materiál celkem:

FILTR

FILTR HYDR. U400 

DICHTRING

1,000 21%
O-NOVÉ PROVED.

1,000 21%

2 244,30 Kč 

293,00 Kč

5 306,50 Kč

Pracovní operace

PopisPozice
006386

Sazba Norma
0,60 ČJ

DPH
21%

Sleva Cena
912,00 Kč

VLOŽKA OLEJOVÉHO FILTRU VÝKONNÉ HYDRAULIKY UZAVŘENY OKRUH VY 

MĚNIT

Práce celkem:
Vydaný materiál 

Katalogové číslo / Název

912,00 Kč

Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A0005531303

A9909970245

Materiál celkem:

FILTR

TĚSNICÍ KROUŽEK

1,000

FILTER
1,000

21%

21%

1 706,00 Kč 

36,10 Kč

1 742,10 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 
KB Rakovník, č.ú.
UniCredit Bank, č.ú.| 

KB Rakovník, č. ú.
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systém em g^—^ T ’ firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic ČR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz

145 05 PRAHA 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uvedte, prosím:

Rekapitulace zákázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plněni

Strana

7
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijetí /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončení

23.02.2024 10:00

Pracovní operace 

Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
261005 0,20 ČJ

ZJIŠTĚNÍ ZTRÁTY OLEJE U MECHANICKÉ PŘEVODOVKY

21% 304,00 Kč

262766 0,40 ČJ

ZÁPADKOVÉ ČEPY PRO 1. A 2. PŘEVODOVÝ STUPEŇ VYMĚNIT

21% 608,00 Kč

540987 0,50 ČJ

ZAŠKOLIT PŘEVODOVKU OPAKOVANĚ

21% 760,00 Kč

263300 1,10 ČJ 21%

DEMONTÁŽ, MONTÁŽ OLEJOVÉHO ČERPADLA PRO MANUÁLNÍ PŘEVODOVKU

1 672,00 Kč

263312 0,50 ČJ 21%

UTĚSNĚNÍ OLEJOVÉHO ČERPADLA PRO MANUÁLNÍ PŘEVODOVKU, V PŘÍPA 

DĚ POTŘEBY VÝMĚNA (DEMONTOVANÁ PŘÍRUBA)

760,00 Kč

268762 1,00 ČJ

UTĚSNĚNÍ HNANÉ PŘÍRUBY PRO VEDLEJŠÍ POHON, VÝMĚNA 

U JEDNOHO POHONU

21% 1 520,00 Kč

411072 0,90 ČJ

KLOUBOVÝ HŘÍDEL VPŘEDU OHLEDNĚ VÝSKYTU RADIÁLNÍHO 

KONTROLA (KLOUBOVÝ HŘÍDEL DEMONTOVÁN)

21%

HÁZENÍ

1 368,00 Kč

412100 0,60 ČJ

KLOUBOVÝ HŘÍDEL OD MOTORU K PŘEVODOVCE DEMONTÁŽ,

21%

MONTÁŽ, POD

912,00 Kč

LE POTŘEBY VÝMĚNA

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.:| 
KB Rakovník, č.ú. 2 ^ |  
UniCredit Bank, č.ú. ■  

KB Rakovník, č. ú.
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systéme firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



zMercedes-Benz

CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic ČR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz
Na Pankráci 56
145 05 PRAHA 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plněni

Strana

8
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum pňjetí /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu /  stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončeni

23.02.2024 10:00

412130 0,40 ČJ 21% 608,00 Kč

KLOUBOVÝ HŘÍDEL o d  m o t o r u  k  p ř e v o d o v c e  POMOCNÉHO HŘÍDELE DEM

ONTÁŽ, MONTÁŽ

412140 1,40 ČJ 21% 2 128,00 Kč

KLOUBOVÝ HŘÍDEL OD MOTORU K VÝKONNÉ HYDRAULICE DEMONTÁŽ, MON

TÁŽ

Práce celkem: 10 640,00 Kč
Vydaný materiál

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A0002600354 1,000 21% 1 010,00 Kč

A0002600454
ARETAČNÍČEP

1,000 21% 1 036,00 Kč

A0002600554
ČEP ZÁPADKY

2,000 21% 1 975,60 Kč

A0129976848
ZAJIŠŤOVACÍ ČEP RASTBOLZEN

1,000 21% 52,00 Kč

A0159970648
TĚSNÍCÍ KROUŽEK

1,000 21% 306,00 Kč

A0159974348
KROUŽEK

1,000 21% 64,00 Kč

TĚSNĚNI

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 
KB Rakovník,

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémen my Teas Zlín

zdanitelného plněni



Mercedes-Benz Z

CROYs.r.o
Ředitelství silnic a dálnic CR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz

145 05 PRAHA 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uvedte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

9
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijetí / Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončeni

23.02.2024 10:00

A0229975547 1,000 21% 851,00 Kč

KROUŽEK TĚSNICÍ
A4052620045 1,000 21% 7 921,00 Kč

FLANSCH
A4252640676 1,000 21% 199,00 Kč

PODLOŽKA
N910107010041 1,000 21% 921,00 Kč

ŠROUB

Materiál celkem: 14 335,60 Kč

Pracovní operace

PopisPozice
826912

826913

Sazba Norma
0,20 ČJ

VÝMĚNA LISTU STĚRAČE VPRAVO PRO BOČNÍ SKLO

0,20 ČJ

DPH
21%

21%

Sleva Cena
304,00 Kč

304,00 Kč

VÝMĚNA 2 LISTŮ STĚRAČŮ ČELNÍHO OKNA

Práce celkem:
Vydaný materiál 

Katalogové číslo / Název

608,00 Kč

Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A4058200045
LIŠTA STÍRAČŮ U

3,000

300/400
21% 4 029,00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: | 
KB Rakovník, č.ú.
UniCredit Bank, č.ú. | 

KB Rakovník, č. ú.
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systéme firmy Teas a Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic CR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz

145 05 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uvedte, prosím:

Rekapitulace zákázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

10
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijeti /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončení

23.02.2024 10:00

Materiál celkem:

Pracovní operace

PopisPozice
006300

006500

Sazba

VÝMĚNA OLEJE V PŘEDNÍ NÁPRAVĚ PROVÉST 

VÝMĚNA OLEJE V ZADNÍ NÁPRAVĚ PROVÉST

Norma
0,80 ČJ

0,80 ČJ

DPH
21%

21%

Sleva

4 029,00 Kč

Cena
1 216,00 Kč

1 216,00 Kč

Práce celkem:
Vydaný materiál 

Katalogové číslo / Název

2 432,00 Kč

Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A0009894204

Materiál celkem:

8,000 21% 3 112,00 Kč

OLEJ PŘEVODOVÝ 235.8 (SNA-C)

3 112,00 Kč

Pracovní operace

PopisPozice
543115

Sazba

TLAČÍTKOVÝ SPÍNAČ VYMĚNIT

Norma
0,20 ČJ

DPH
21%

Sleva Cena
304,00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 
KB Rakovník, č.ú.
UniCredit Bank, č.ú. | 

KB Rakovník, č. ú.
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využiti odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémen firmyTeas Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz

CROYs.r.o
Ředitelství silnic a dálnic ČR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz
Na Pankráci 56
145 05 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plněni

Strana

11
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijeti /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka čislo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončení

23.02.2024 10:00

541010 0,50 ČJ

KONTROLA ELEKTRICKÉ SOUSTAVY, STAV: MERENI NAPÁJENI

21% 760,00 Kč

Práce celkem:
Vydaný materiál

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva

1 064,00 Kč 

Cena

A0065454207 1,000 21% 1 783,00 Kč

SCHALTER

Materiál celkem: 1 783,00 Kč

Pracovní operace

Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
V NASTAVBA 6,50 ČJ 21% 9 880,00 Kč

DEMONTÁŽ A MONTÁŽ POMOCNÉHO RÁMU

Práce celkem:
Vydaný materiál

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva

9 880,00 Kč 

Cena

269 01 tel.:
č.ú.

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémerr firmyTeas Zlín

zdanitelného plnění



zMercedes-Benz

CROYs.r.o
Ředitelství silnic a dálnic CR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz

145 05 PRAHA 4

IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečněni 
zdanitelného plnění

Strana

12
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

m m am n
Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijetí / Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

2akázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu /  stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončeni

23.02.2024 10:00

A0002680676 2,000 21% 815,20 Kč

PODLOŽKA SCHEIBE
A9909901350 2,000 21% 117,20 Kč

MATICE
A9909903701 2,000 21% 321,60 Kč

ŠESTIHRANNÝ ŠROUB

Materiál celkem: 1 254,00 Kč

Pracovní operace

PopisPozice
008020

Práce celkem:

Sazba

PROVEDENÍ UMYTÍ SPODKU VOZIDLA, ZANESENO

Norma
1,20 ČJ

DPH
21%

Sleva

NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

Cena
1 824,00 Kč

1 824,00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: | 
KB Rakovník, č.ú.

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využiti odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životnosti činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systén firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic ČR autorizovaný prodejce a opravce 

vozidel Mercedes-Benz
Na Pankráci 56
145 05 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky BB000074
Provozovna

SSÚD č. 20 - Ivanovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané Kód zákazníka. 4/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plněni

Strana

13
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 400
Datum přijetí /  Čas

08.02.2024 09:17
Stav km

126376
Číslo motoru

90492810498296
Objednávka č.

30ZA-004183
Převzato kým

Zakázka číslo

BB000074
Datum posledního servisu / stav km

08.02.2024 126376
První registrace

11.11.2005
Termín dokončení

23.02.2024 10:00

Rekapitulace DPH CELKEM BEZ DPH 105 494,71 Kč
Sazba DPH Základ DPH DPH DPH CELKEM 22 153,89 Kč
Základní 21% 105 494,71 Kč 22 153,89 Kč ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč CELKEM K ÚHRADĚ 127 648,60 Kč

0% 0,00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 
KB Rakovník, č.ú

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 
Náklady na ^ b | i^ p ^ c w á n í va>vy^jU  odhadní' 
zdarma na míi

O výrobcích s ukončenou životnosti činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat

Datum: 1 6 . 0 4 . 2 0 2 4  1 3 : 0 7 : 3 3  +02i<Q Q ředai: Vozidlo převzal:

Zpracováno systeme iy Teas Zlín

zdanitelného plnění



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:

úterý 16. dubna 2024 14:41 
Pošta

Předmět:
Přílohy:

RE: RSD-212532/2024-3 - Objednávka 30ZA-004323 
Objednávka k podpisu_signed.pdf

E-maily z adresy zak@croy.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si. proč ie to důležité. 

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

S pozdravem

Unlmog
přijímací technik 
telefon:

CROYs. r. o.
autorizovaný importér Daimler AG pro Mercedes-Benz Unimog v ČR a autorizovaný prodej a servis nákladních 
a užitkových vozidel Mercedes-Benz 
Plzeňská 2599, 259 01 RAKOVNÍK ČR

Pobočka Bravantice

Sent: Tuesday, April 16, 2024 1:35 PM 
To:
Subject: RSD-212532/2024-3 - Objednávka 30ZA-004323

Dobrý den, posílám na akceptaci objednávku na provedení servisní prohlídky MB Unimoguu U 400. Za akceptaci se 
považuje Vaše odpověď na tento email, že objednávku akceptujete. Nebo lze podepsat elektronicky. Pošlete prosím

V případě nejasností volejte.
S pozdravem

Referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD č. 20 -  Ivanovice na Hané 
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané 
Te I

Mercedes-Benz

From: Elektronická podatelna ŘSD

1

mailto:zak@croy.cz



